
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t 759 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 18 december 2018 (759); 

 

gelet op artikel 25, eerste en derde lid, van de Gemeentewet en artikel 10, tweede lid, 

onderdeel b, van de Wet openbaarheid van bestuur; 

 

b e s l u i t: 

 

de opgelegde geheimhouding op de rapportage ‘Grondexploitatie Klein Plaspoelpolder 

2018-2e herziening ', behorende bij het raadsvoorstel (nr. 758) ‘Vaststellen Tweede 

herziening 2018 van de grondexploitatie Klein Plaspoelpolder’, te bekrachtigen.  

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 

Leidschendam-Voorburg van 8 januari 2019. 

 

de griffier,     de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    dhr. K. Tigelaar 


